Anexo da Medida Proviséria n® 838 , de 19 de janeiro de 1995

SITUACAQ ATUAL SITUACAO PROPOSTA
_ Cargos ou Fung¢ses Cargos ou Fun¢des
Codigo | N° Denominagio Cédigo | N° [ Denominagio
Unidades Centrais
DAS-101.6| 1 [Secretario da Receita Federal DAS-101.6} 1 |Secretdrio da Receita Federal
DAS-101.5] 3 |Secretario-Adjunto DAS-101.31 3 Secretario-Adjunto
DAS-101.4} 7 |Coordenador-Geral DAS-101.4| 10 |Coordenador-Geral
DAS-101.4| 1 (Chefe de Gabinete DAS-101.4| 1 |Chefe do Gabinete
DAS-101.4| 1 |[Chefe de Assessoria DAS-101.4] 1 {Chefe de Assessoria
DAS-102.2| 7 |Assessor DAS-102.2| 10 {Assessor
DAS-101.3} 11 |Coordenador DAS-101.3| 11 |Coordenador
DAS-101.2] 40 {Chefe de Divisio DAS-101.2} 50 [Chefe de Divisdo
. - - DAS-101.3] 2 |Chefe de Escritério de
Fiscalizagdo (RJ e SP)
- - - DAS-101.2| 2 |Chefe de Escritério de
Inteligéncia Fiscal (RJ e SP)
- - - DAS-101.2] 2 |Chefe de Centro de Valoragio
Aduaneira (RJ e SP)
- - - DAS-101.2| 1 |Chefe de Centro Nacional de
Servigos de Informatica
DAS-102.1| 10 |Assessor DAS-102.1} 17 |Assessor
DAS-101.1| 14 |Chefe de Servigo DAS-101.1| 16 iChefe de Servico
FG1 41 | - FG1 41 |Chefe de Seco e Assistente
FG2 48 | - FG2 48 | Assistente
FG3 64| - FG3 64 |Assistente e Chefe de Equipe
Unidades Descentralizadas
DAS-101.4| 10 |Superintendente DAS-101.4| 10 |Superintendente
DAS-101.2| 7 |[Superintendente-Adjunto DAS-101.2| 10 |Superintendente-Adjunto
- - - DAS-101.2| 37 |Chefe de Assessoria
- - - DAS-102.2| 22 |Assessor
DAS-101.3] 35 (Delegado DAS-101.3} 35 |Delegado
- - - DAS-102.1 | 28 [Assessor
DAS-101.2| 65 |Delegado DAS-101.2] 65 |Delegado
DAS-101.3| 5 |Inspetor DAS-101.3] 5 |Inspetor
- - - DAS-102.1] 5 |Assessor
DAS-101.2} 10 |Inspetor DAS-101.2| 10 |Inspetor
DAS-101.1| 12 |Inspetor DAS-101.1] 12 |Inspetor
DAS-101.1| 48 |Agente DAS-101.1] 48 |Agente
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SITUACAO ATUAL

SITUAGAO PROPOSTA

Cargos ou Fungdes

Cargos ou Fungdes

Cédigo

NO

Denominagdo

Codigo

NO

Denominacido

DAS-101.2

DAS-101.1

DAS-101.1

FG 1

FG2

FG3

182

543

6135

820

Chefe de Divisdo

Chefe de Servigo

Chefe de Laboratorio de Analise e
Ensaios

-

DAS-101.2
DAS-101.2
DAS-101.2
DAS-101.1
DAS-101.1
DAS-101.2
DAS-101.]
DAS-101.1

DAS-101.1
FG1

FG2

FG3

115
10
7
17

27%

17

100
659

615

820

Chefe de Diviso

Chefe de Centro Regional

Chefe de Centro Local

Chefe de Centro Local

Chefe de Servico

Chefe de Central de Atendimento
Chefe de Central de Atendimento

Chefe de Laboratorio de Analise
e Ensaios

Supervisor de Grupo

Chefe de Agéncia, Inspetoria,
Se¢do, Centro Local, Central de
Atendimento, Assistente

Chefe de Agéncia, de Inspetoria,
de Setor, Assistente

Chefe de Equipe, Assistente
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